
[大会コード: 24340553]

日時: 2024年9月7日　(土)

場所: みよし運動公園陸上競技場(343120)

主催: 三次市陸上競技協会, 　(株)セイカスポーツセンター

【気象状況】

日付 時刻 天候 気温 湿度 風向 風速

9/7 17:00 晴 33.2 ℃ 48 % 東南東 1.0 m/s

9/7 18:00 晴 31.1 ℃ 51 % 南 1.5 m/s

9/7 19:00 晴 29.7 ℃ 57 % 南 1.2 m/s
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競技日程
9月7日 (土)

15:00 開場・受付開始

【トラック競技】

No. 競技開始 種目 ラウンド 招集開始 招集終了

1 17:05 男子400m 4名 15:05 16:45

2 17:30 女子1500m 17名 15:30 17:10

3 17:50 男子1500m タイムレース1組 11名(～ 5'15") 15:50 17:30

18:00 男子1500m タイムレース2組 16名(5'15"～) 16:00 17:40

4 18:20 女子3000m 8名 16:20 18:00

5 18:45 男子3000m タイムレース1組 20名(～10'50") 16:45 18:25

19:00 男子3000m タイムレース2組 17名(10'50"～9'50") 17:00 18:40

19:15 男子3000m タイムレース3組 20名(9'50"00～) 17:15 18:55

6 19:30 男子5000m 14名 17:30 19:10

19:50 競技終了

【競技場について】

・ 受付、第１次招集は15:00から行います。

・ 競技場は最終種目終了から1時間後を目安に閉場いたします。

・ 競技結果については、正面玄関ロビー設置のスコアボードに掲示します。



2024年度　第2回　みよし長距離ナイター記録会

大会総務
審判長
記録主任

日付 種目 風 氏名／所属 記録 氏名／所属 記録 氏名／所属 記録 氏名／所属 記録 氏名／所属 記録 氏名／所属 記録 氏名／所属 記録 氏名／所属 記録
伊藤　佑斗(3) 51.70 藤川　哲平 52.47 西谷　吉弘 1:03.49
広島・塩町中 千葉・RUDOLF 広島・福山市陸協
宮藤　優樹 4:11.42 福田　航平(3) 4:38.71 陶山　邦明 4:38.84 島崎　満光 4:42.93 見川　弘武 4:43.65 松原　空(1) 4:47.12 小江　幸人 4:50.97 村田　蛍太(3) 4:54.35
広島・トップギア 山口・南陽工業高 島根・TASUKI 広島・世羅陸協 広島・世羅陸協 広島・川地中 広島・世羅陸協 山口・南陽工業高
倉橋　征己(2) 8:54.14 島津　暖(3) 8:55.78 南　智樹(2) 8:56.31 渕上　遥斗 8:59.52 福田　昌哉 9:09.86 荒川　慶悟(2) 9:10.47 木村　雄太(1) 9:11.26 橋本　海史(3) 9:16.60
広島・西条農業高 広島・広島工大高 広島・西条農業高 山口・南陽工業高 広島・広島県庁ＲＣ 広島・西条農業高 広島・西条農業高 広島・西条農業高
菊永　翔太(1) 15:06.02 南　凱士(3) 15:07.32 大原　快斗(3) 15:15.24 石田　拳梧(3) 15:18.70 井﨑　尋斗(3) 15:24.11 井上　心太(3) 15:24.67 伊藤　信雄(M2) 15:30.68 岩谷　獅琉(2) 15:33.70
熊本・広島大 愛媛・広島大 山口・宇部鴻城高 山口・宇部鴻城高 広島・神辺旭高 広島・神辺旭高 広島・広島大 山口・宇部鴻城高
参加者なし

参加者なし

三宮　璃音(2) 4:44.38 川上　恋香(2) 5:13.66 三森　麻琴(2) 5:14.00 松永　埜(1) 5:34.87 仲重　美晴(1) 5:41.21 原　弥月(3) 5:45.77 境垣内　美胡(1) 5:52.00 畠黒　優花(1) 6:08.48
広島・広島工大高 広島・西条農業高 山口・南陽工業高 広島・口和中 広島・栗原中 広島・世羅西中 広島・上下中 広島・世羅西中
岡藤　美音(3) 9:44.11 木本　光(3) 10:36.98 佐伯　和香(2) 10:48.28 立花　毬乃(3) 11:36.18 森安　葵衣(3) 11:44.83 安川　未菜(2) 11:46.27
広島・広島工大高 山口・宇部鴻城高 広島・広島工大高 広島・三原五中 広島・三原五中 広島・三原五中
参加者なし

出口　彰
出口　彰
平岡　諒也

５位 ６位 ７位 ８位
決勝記録一覧表

１位 ２位 ３位 ４位

男子400m

男子1500m

男子3000m

男子5000m

男子3000mSC

(0.914m)

9月7日

9月7日

女子400m

女子1500m

女子3000m

女子5000m

9月7日

9月7日

9月7日

9月7日



男子400m
タイムレース 9月7日 17:05 日本記録 (NR) 44.77 佐藤　拳太郎 東　京 富士通 2023.8.20

広島県記録 (PR) 45.84 稲垣　誠司 法政大 1994.10.11

タイムレース
順位 Ord. Bib 選手名 所属団体名 記録 備考

1 4 7997 伊藤　佑斗(3)
ｲﾄｳ ﾕｳﾄ

塩町中
広島

51.70

2 5 1141 藤川　哲平
ﾌｼﾞｶﾜ ﾃｯﾍﾟｲ

RUDOLF
千葉

52.47

3 6 3479 西谷　吉弘
ﾆｼﾔ ﾖｼﾋﾛ

福山市陸協
広島

1:03.49

3 7-2195 采田　聖弥(2)
ｳﾈﾀﾞ ｾｲﾔ

海上保安大学校
学連 DNS

女子1500m
タイムレース 9月7日 17:30 日本記録 (NR) 3:59.19 田中　希実 兵　庫 豊田織機ＴＣ 2021.8.4

広島県記録 (PR) 4:11.62 樫原　沙紀 エディオン 2024.6.28

タイムレース
順位 Ord. Bib 選手名 所属団体名 記録 備考

1 1 1055 三宮　璃音(2)
ｻﾝﾉﾐﾔ ﾘｵ

広島工大高
広島

4:44.38

2 3 1101 川上　恋香(2)
ｶﾜｶﾐ ﾚﾝｶ

西条農業高
広島

5:13.66

3 2 332 三森　麻琴(2)
ﾐﾓﾘ ﾏｺﾄ

南陽工業高
山口

5:14.00

4 4 8183 松永　埜(1)
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾉｲ

口和中
広島

5:34.87

5 5 5087 仲重　美晴(1)
ﾅｶｼｹﾞ ﾐﾊﾙ

栗原中
広島

5:41.21

6 6 6191 原　弥月(3)
ﾊﾗ ﾐﾂﾞｷ

世羅西中
広島

5:45.77

7 9 7571 境垣内　美胡(1)
ｻｶｲｶﾞｲﾁ ﾐｺ

上下中
広島

5:52.00

8 8 6193 畠黒　優花(1)
ﾊﾀｸﾞﾛ ﾕｳｶ

世羅西中
広島

6:08.48

9 12 8181 五島　小雪(1)
ｺﾞｼﾏ ｺﾕｷ

口和中
広島

6:13.55

10 10 8184 幹戸　葵(3)
ﾐｷﾄﾞ ｱｵｲ

口和中
広島

6:41.12

11 13 7576 藤逹　美涼(1)
ﾌｼﾞﾀﾃ ﾐｽｽﾞ

上下中
広島

7:13.90

12 15 7574 田邊　未希(2)
ﾀﾅﾍﾞ ﾐｷ

上下中
広島

7:26.08

13 14 7577 中土　紗那(1)
ﾅｶﾄﾞ ｻﾅ

上下中
広島

7:36.52

14 16 7575 竹内　あずは(2)
ﾀｹｳﾁ ｱｽﾞﾊ

上下中
広島

7:52.09

15 17 7578 猪之木　咲良(1)
ｲﾉｷ ｻｸﾗ

上下中
広島

8:00.01

7 6192 貞行　希海(2)
ｻﾀﾞﾕｷ ﾉｿﾞﾐ

世羅西中
広島 DNS

11 5746 家入　野々香(2)
ｲｴｲﾘ ﾉﾉｶ

三原五中
広島 DNS

スプリットタイム

400m 1:07. 1055三宮　璃音(2) 広島・広島工大高

800m 2:23. 1055三宮　璃音(2) 広島・広島工大高

1200m 3:44. 1055三宮　璃音(2) 広島・広島工大高
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男子1500m
タイムレース 9月7日 17:50 日本記録 (NR) 3:35.42 河村　一輝 愛　知 トーエネック 2021.7.17

広島県記録 (PR) 3:40.36 田子　康宏 中国電力 2006.9.30

タイムレース 2組

【1組】
順位 Ord. Bib 選手名 所属団体名 記録 備考

1 1 7999 海切　陽斗(3)
ｶｲｷﾘ ﾊﾙﾄ

塩町中
広島

5:08.98

2 4 7584 新家　幸弥(1)
ｼﾝｹ ﾕｷﾔ

上下中
広島

5:40.70

3 5 7581 松田　大地(2)
ﾏﾂﾀﾞ ﾀｲﾁ

上下中
広島

5:50.84

4 8 7582 末重　泰生(2)
ｽｴｼｹﾞ ﾀｲｾｲ

上下中
広島

5:53.61

5 7 7583 西山　幸弥(2)
ﾆｼﾔﾏ ｻﾁﾔ

上下中
広島

6:17.85

6 11 5747 山本　騎士(1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾅｲﾄ

三原五中
広島

6:51.99

7 10 8187 積山　宜礼(3)
ﾂﾐﾔﾏ ﾉﾌﾞﾖｼ

口和中
広島

7:30.32

2 8331 信木　勇哉(3)
ﾉﾌﾞｷ ﾕｳﾔ

県立三次中
広島 DNS

3 7-2196 小山　睦仁(4)
ｺﾔﾏ ﾘｸﾄ

海上保安大学校
学連 DNS

6 8325 井川　弘一朗(2)
ｲｶﾜ ｺｳｲﾁﾛｳ

県立三次中
広島 DNS

9 5743 清瀬　歩(2)
ｷﾖｾ ｱﾕﾑ

三原五中
広島 DNS

スプリットタイム

400m 1:21. 7999海切　陽斗(3) 広島・塩町中

800m 2:48. 7999海切　陽斗(3) 広島・塩町中

1200m 4:13. 7999海切　陽斗(3) 広島・塩町中

【2組】
順位 Ord. Bib 選手名 所属団体名 記録 備考

1 1 1303 宮藤　優樹
ﾐﾔﾌｼﾞ ﾕｳｷ

トップギア
広島

4:11.42

2 2 1418 福田　航平(3)
ﾌｸﾀﾞ ｺｳﾍｲ

南陽工業高
山口

4:38.71

3 3 1087 陶山　邦明
ｽﾔﾏ ｸﾆｱｷ

TASUKI
島根

4:38.84

4 11 3259 島崎　満光
ｼﾏｻﾞｷ ﾐﾂﾃﾙ

世羅陸協
広島

4:42.93

5 13 3286 見川　弘武
ﾐｶﾜ ﾋﾛﾀｹ

世羅陸協
広島

4:43.65

6 10 8024 松原　空(1)
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｿﾗ

川地中
広島

4:47.12

7 8 申請中 小江　幸人
ｺｴ ﾕｷﾄ

世羅陸協
広島

4:50.97

8 6 1321 村田　蛍太(3)
ﾑﾗﾀ ｹｲﾀ

南陽工業高
山口

4:54.35

9 5 7-2195 采田　聖弥(2)
ｳﾈﾀﾞ ｾｲﾔ

海上保安大学校
学連

4:57.01

10 4 8000 田中　歩夢(3)
ﾀﾅｶ ｱﾕﾑ

塩町中
広島

4:57.79

11 12 7-2192 柳生　竜実(4)
ﾔｷﾞｭｳ ﾀﾂﾐ

海上保安大学校
学連

5:03.38

12 16 7574 藤山　航大(1)
ﾌｼﾞﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ

上下中
広島

5:08.02

13 14 5744 植田　宇宙(1)
ｳｴﾀﾞ ｿﾗ

三原五中
広島

5:09.83

14 15 5745 内海　琉生(1)
ｳﾂﾐ ﾙｲ

三原五中
広島

5:10.19

7 1327 濵野　虎太郎(3)
ﾊﾏﾉ ｺﾀﾛｳ

南陽工業高
山口 DNS

9 8321 酒井　康太(3)
ｻｶｲ ｺｳﾀ

県立三次中
広島 DNS

スプリットタイム

400m 1:04. 1303宮藤　優樹 広島・トップギア

800m 2:12. 1303宮藤　優樹 広島・トップギア

1200m 3:20. 1303宮藤　優樹 広島・トップギア

【総合結果】

順位 記録 備考 Bib 選手名 カナ名 所属団体名 組 順位 ORD

1 4:11.42 1303宮藤　優樹 ﾐﾔﾌｼﾞ ﾕｳｷ トップギア 広島 2 1 1
2 4:38.71 1418福田　航平(3) ﾌｸﾀﾞ ｺｳﾍｲ 南陽工業高 山口 2 2 2
3 4:38.84 1087陶山　邦明 ｽﾔﾏ ｸﾆｱｷ TASUKI 島根 2 3 3
4 4:42.93 3259島崎　満光 ｼﾏｻﾞｷ ﾐﾂﾃﾙ 世羅陸協 広島 2 4 11
5 4:43.65 3286見川　弘武 ﾐｶﾜ ﾋﾛﾀｹ 世羅陸協 広島 2 5 13
6 4:47.12 8024松原　空(1) ﾏﾂﾊﾞﾗ ｿﾗ 川地中 広島 2 6 10
7 4:50.97 申請中小江　幸人 ｺｴ ﾕｷﾄ 世羅陸協 広島 2 7 8
8 4:54.35 1321村田　蛍太(3) ﾑﾗﾀ ｹｲﾀ 南陽工業高 山口 2 8 6
9 4:57.01 7-2195采田　聖弥(2) ｳﾈﾀﾞ ｾｲﾔ 海上保安大学校 学連 2 9 5
10 4:57.79 8000田中　歩夢(3) ﾀﾅｶ ｱﾕﾑ 塩町中 広島 2 10 4
11 5:03.38 7-2192柳生　竜実(4) ﾔｷﾞｭｳ ﾀﾂﾐ 海上保安大学校 学連 2 11 12
12 5:08.02 7574藤山　航大(1) ﾌｼﾞﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ 上下中 広島 2 12 16
13 5:08.98 7999海切　陽斗(3) ｶｲｷﾘ ﾊﾙﾄ 塩町中 広島 1 1 1
14 5:09.83 5744植田　宇宙(1) ｳｴﾀﾞ ｿﾗ 三原五中 広島 2 13 14
15 5:10.19 5745内海　琉生(1) ｳﾂﾐ ﾙｲ 三原五中 広島 2 14 15
16 5:40.70 7584新家　幸弥(1) ｼﾝｹ ﾕｷﾔ 上下中 広島 1 2 4
17 5:50.84 7581松田　大地(2) ﾏﾂﾀﾞ ﾀｲﾁ 上下中 広島 1 3 5
18 5:53.61 7582末重　泰生(2) ｽｴｼｹﾞ ﾀｲｾｲ 上下中 広島 1 4 8
19 6:17.85 7583西山　幸弥(2) ﾆｼﾔﾏ ｻﾁﾔ 上下中 広島 1 5 7
20 6:51.99 5747山本　騎士(1) ﾔﾏﾓﾄ ﾅｲﾄ 三原五中 広島 1 6 11
21 7:30.32 8187積山　宜礼(3) ﾂﾐﾔﾏ ﾉﾌﾞﾖｼ 口和中 広島 1 7 10

DNS 8331信木　勇哉(3) ﾉﾌﾞｷ ﾕｳﾔ 県立三次中 広島 1 2
DNS 7-2196小山　睦仁(4) ｺﾔﾏ ﾘｸﾄ 海上保安大学校 学連 1 3
DNS 8325井川　弘一朗(2) ｲｶﾜ ｺｳｲﾁﾛｳ 県立三次中 広島 1 6
DNS 5743清瀬　歩(2) ｷﾖｾ ｱﾕﾑ 三原五中 広島 1 9
DNS 1327濵野　虎太郎(3) ﾊﾏﾉ ｺﾀﾛｳ 南陽工業高 山口 2 7
DNS 8321酒井　康太(3) ｻｶｲ ｺｳﾀ 県立三次中 広島 2 9
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女子3000m
タイムレース 9月7日 18:20 日本記録 (NR) 8:34.09 田中　希実 兵　庫 New Balance 2024.5.30

広島県記録 (PR) 8:57.37 原　万理子 ダイイチ 1993.6.27

タイムレース
順位 Ord. Bib 選手名 所属団体名 記録 備考

1 1 85 岡藤　美音(3)
ｵｶﾌｼﾞ ﾐｵ

広島工大高
広島

9:44.11

2 2 840 木本　光(3)
ｷﾓﾄ ﾋｶﾘ

宇部鴻城高
山口

10:36.98

3 5 1054 佐伯　和香(2)
ｻｲｷ ﾜｶ

広島工大高
広島

10:48.28

4 6 5743 立花　毬乃(3)
ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾏﾘﾉ

三原五中
広島

11:36.18

5 7 5746 森安　葵衣(3)
ﾓﾘﾔｽ ｱｵｲ

三原五中
広島

11:44.83

6 8 5747 安川　未菜(2)
ﾔｽｶﾜ ﾐﾅ

三原五中
広島

11:46.27

3 504 田﨑　聖奈(1)
ﾀｻｷ ｾﾅ

広島工大高
広島 DNS

4 4422 冨士谷　苑香
ﾌｼﾞﾀﾆ ｿﾉｶ

FAST
広島 DNS

スプリットタイム

1000m 3:09. 85岡藤　美音(3) 広島・広島工大高

2000m 6:26. 85岡藤　美音(3) 広島・広島工大高

男子3000m
タイムレース 9月7日 18:45 日本記録 (NR) 7:40.09 大迫　傑 東　京 日清食品グループ 2014.9.7

広島県記録 (PR) 7:54.1 新宅　雅也 日本体育大 1979.7.11

タイムレース 3組

【1組】
順位 Ord. Bib 選手名 所属団体名 記録 備考

1 3 7966 堀江　瑳和(2)
ﾎﾘｴ ｻﾜ

八次中
広島

10:41.36

2 8 申請中 堀江　大介
ﾎﾘｴ ﾀﾞｲｽｹ

ＳＮＣ
広島

10:41.76 (10:41.757)

3 15 7972 下岡　春道(2)
ｼﾓｵｶ ﾊﾙﾐﾁ

八次中
広島

11:15.39

4 2 7579 田原　雄斗(3)
ﾀﾊﾗ ﾕｳﾄ

上下中
広島

11:31.89

5 9 7975 二重　和真(2)
ﾆｶﾞﾗ ｶｽﾞﾏ

八次中
広島

11:46.62

6 16 7967 田尾　涼馬(2)
ﾀｵ ﾘｮｳﾏ

八次中
広島

11:47.48

7 1 4973 瀧奥　健丞(2)
ﾀｷｵｸ ｹﾝｽｹ

近大東広島中
広島

11:47.83

8 5 6193 城明　晴空(2)
ｼﾞｮｳﾐｮｳ ﾊﾙｸ

世羅西中
広島

11:49.00

9 19 7576 吉國　奏太(1)
ﾖｼｸﾆ ｶﾅﾀ

上下中
広島

12:00.44

10 11 7577 林　優太(3)
ﾊﾔｼ ﾕｳﾀ

上下中
広島

12:01.60

11 17 7969 道平　瑛太(2)
ﾐﾁﾋﾗ ｴｲﾀ

八次中
広島

12:04.91

12 13 7585 田原　煌大(1)
ﾀﾊﾗ ｺｳﾀﾞｲ

上下中
広島

12:05.30

13 20 7573 原　彩人(1)
ﾊﾗ ｱﾔﾄ

上下中
広島

12:17.55

14 10 1852 野村　一弘
ﾉﾑﾗ ｶｽﾞﾋﾛ

鹿足郡陸協
島根

12:34.70

15 6 8176 坂村　隼斗(2)
ｻｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ

口和中
広島

12:43.30

16 12 7578 妹尾　健吾(3)
ｾｵ ｹﾝｺﾞ

上下中
広島

13:31.39

17 18 8175 小滝　煌翔(2)
ｵﾀﾞｷ ｺｳｶﾞ

口和中
広島

13:55.72

18 14 8180 本山　琉弥(2)
ﾓﾄﾔﾏ ﾘｭｳﾔ

口和中
広島

13:56.51

4 6192 重石　峻杜(3)
ｼｹﾞｲｼ ﾁｶﾓﾘ

世羅西中
広島 DNS

7 8177 鳴戸　翔矢(2)
ﾅﾙﾄ ｼｮｳﾔ

口和中
広島 DNS

スプリットタイム

1000m 3:23. 申請中堀江　大介 広島・ＳＮＣ

2000m 7:05. 申請中堀江　大介 広島・ＳＮＣ

【2組】
順位 Ord. Bib 選手名 所属団体名 記録 備考

1 6 890 山岡　朋樹(1)
ﾔﾏｵｶ ﾄﾓｷ

神辺旭高
広島

9:39.28

2 2 3286 見川　弘武
ﾐｶﾜ ﾋﾛﾀｹ

世羅陸協
広島

9:41.37

3 4 963 木村　優斗(1)
ｷﾑﾗ ﾕｳﾄ

神辺旭高
広島

9:56.25

4 1 8082 原田　涼平(3)
ﾊﾗﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ

庄原中
広島

10:04.48

5 11 884 石本　喜路(1)
ｲｼﾓﾄ ｷﾛ

広島工大高
広島

10:11.56

6 9 234 野口　舜豊(2)
ﾉｸﾞﾁ ｼｭﾝﾄ

松江工業高
島根

10:26.32

7 17 4481 上野　隆
ｳｴﾉ ﾀｶｼ

ＳＮＣ
広島

10:27.26

8 3 6191 畠黒　湖大郎(3)
ﾊﾀｸﾞﾛ ｺﾀﾛｳ

世羅西中
広島

10:31.14

9 12 1271 香川　和輝(3)
ｶｶﾞﾜ ｶｽﾞｷ

安西中
広島

10:32.06

10 16 8080 石田　晴馬(2)
ｲｼﾀﾞ ﾊﾙﾏ

庄原中
広島

10:37.73

11 7 134 安部　天武(3)
ｱﾍﾞ ﾃﾝｶﾞ

松江工業高
島根

10:41.76 (10:41.754)

12 10 5746 岡本　翔真(1)
ｵｶﾓﾄ ｼｮｳﾏ

三原五中
広島

10:45.18

13 13 8172 川村　幸暖(3)
ｶﾜﾑﾗ ﾕｷﾊﾙ

口和中
広島

10:52.19

14 14 8188 福本　悠杜(3)
ﾌｸﾓﾄ ﾕｳﾄ

口和中
広島

11:20.92

15 15 8189 松永　纏(3)
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾏﾄｲ

口和中
広島

11:57.28

5 892 井上　凌(1)
ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ

神辺旭高
広島 DNS

8 138 小谷　紘正(2)
ｺﾀﾆ ﾋﾛﾏｻ

松江工業高
島根 DNS

スプリットタイム

1000m 3:08. 3286見川　弘武 広島・世羅陸協

2000m 6:22. 3286見川　弘武 広島・世羅陸協
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男子3000m

【3組】
順位 Ord. Bib 選手名 所属団体名 記録 備考

1 2 1795 倉橋　征己(2)
ｸﾗﾊｼ ﾏｻｷ

西条農業高
広島

8:54.14

2 7 115 島津　暖(3)
ｼﾏﾂﾞ ﾊﾙ

広島工大高
広島

8:55.78

3 1 1787 南　智樹(2)
ﾐﾅﾐ ﾄﾓｷ

西条農業高
広島

8:56.31

4 5 1316 渕上　遥斗(3)
ﾌﾁｶﾞﾐ ﾊﾙﾄ

南陽工業高
山口

8:59.52

5 15 48 福田　昌哉
ﾌｸﾀﾞ ﾏｻﾔ

広島県庁ＲＣ
広島

9:09.86

6 3 1784 荒川　慶悟(2)
ｱﾗｶﾜ ｹｲｺﾞ

西条農業高
広島

9:10.47

7 10 909 木村　雄太(1)
ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ

西条農業高
広島

9:11.26

8 6 99 橋本　海史(3)
ﾊｼﾓﾄ ｶｲｼ

西条農業高
広島

9:16.60

9 8 5084 仲重　柊晴(3)
ﾅｶｼｹﾞ ｼｭｳｾｲ

栗原中
広島

9:16.94

10 12 1768 山本　悠太(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀ

神辺旭高
広島

9:17.43

11 4 1313 田中　直仁(3)
ﾀﾅｶ ﾅｵﾄ

南陽工業高
山口

9:19.23

12 13 326 松田　侑樹(2)
ﾏﾂﾀﾞ ﾕｲｷ

南陽工業高
山口

9:22.02

13 14 1329 渡辺　大也(3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾞｲﾔ

南陽工業高
山口

9:22.19

14 11 448 町田　裕紀(3)
ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛｷ

広島工大高
広島

9:29.47

15 16 3259 島崎　満光
ｼﾏｻﾞｷ ﾐﾂﾃﾙ

世羅陸協
広島

9:52.99

16 9 94 瀧奥　康汰(3)
ﾀｷｵｸ ｺｳﾀ

西条農業高
広島

9:55.22

17 20 1318 河野　悠佑(3)
ｶﾜﾉ ﾕｳｽｹ

南陽工業高
山口

9:58.61

18 19 8179 道下　晴史(2)
ﾐﾁｼﾀ ﾊﾙﾌﾐ

口和中
広島

10:01.25

19 18 5741 林　倖久(3)
ﾊﾔｼ ﾕｷﾋｻ

三原五中
広島

10:35.94

20 17 申請中 小江　幸人
ｺｴ ﾕｷﾄ

世羅陸協
広島

10:42.31

スプリットタイム

1000m 2:58. 1313田中　直仁(3) 山口・南陽工業高

2000m 6:00. 115島津　暖(3) 広島・広島工大高
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男子3000m

【総合結果】

順位 記録 備考 Bib 選手名 カナ名 所属団体名 組 順位 ORD

1 8:54.14 1795倉橋　征己(2) ｸﾗﾊｼ ﾏｻｷ 西条農業高 広島 3 1 2
2 8:55.78 115島津　暖(3) ｼﾏﾂﾞ ﾊﾙ 広島工大高 広島 3 2 7
3 8:56.31 1787南　智樹(2) ﾐﾅﾐ ﾄﾓｷ 西条農業高 広島 3 3 1
4 8:59.52 1316渕上　遥斗(3) ﾌﾁｶﾞﾐ ﾊﾙﾄ 南陽工業高 山口 3 4 5
5 9:09.86 48福田　昌哉 ﾌｸﾀﾞ ﾏｻﾔ 広島県庁ＲＣ 広島 3 5 15
6 9:10.47 1784荒川　慶悟(2) ｱﾗｶﾜ ｹｲｺﾞ 西条農業高 広島 3 6 3
7 9:11.26 909木村　雄太(1) ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 西条農業高 広島 3 7 10
8 9:16.60 99橋本　海史(3) ﾊｼﾓﾄ ｶｲｼ 西条農業高 広島 3 8 6
9 9:16.94 5084仲重　柊晴(3) ﾅｶｼｹﾞ ｼｭｳｾｲ 栗原中 広島 3 9 8
10 9:17.43 1768山本　悠太(2) ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾀ 神辺旭高 広島 3 10 12
11 9:19.23 1313田中　直仁(3) ﾀﾅｶ ﾅｵﾄ 南陽工業高 山口 3 11 4
12 9:22.02 326松田　侑樹(2) ﾏﾂﾀﾞ ﾕｲｷ 南陽工業高 山口 3 12 13
13 9:22.19 1329渡辺　大也(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾞｲﾔ 南陽工業高 山口 3 13 14
14 9:29.47 448町田　裕紀(3) ﾏﾁﾀﾞ ﾋﾛｷ 広島工大高 広島 3 14 11
15 9:39.28 890山岡　朋樹(1) ﾔﾏｵｶ ﾄﾓｷ 神辺旭高 広島 2 1 6
16 9:41.37 3286見川　弘武 ﾐｶﾜ ﾋﾛﾀｹ 世羅陸協 広島 2 2 2
17 9:52.99 3259島崎　満光 ｼﾏｻﾞｷ ﾐﾂﾃﾙ 世羅陸協 広島 3 15 16
18 9:55.22 94瀧奥　康汰(3) ﾀｷｵｸ ｺｳﾀ 西条農業高 広島 3 16 9
19 9:56.25 963木村　優斗(1) ｷﾑﾗ ﾕｳﾄ 神辺旭高 広島 2 3 4
20 9:58.61 1318河野　悠佑(3) ｶﾜﾉ ﾕｳｽｹ 南陽工業高 山口 3 17 20
21 10:01.25 8179道下　晴史(2) ﾐﾁｼﾀ ﾊﾙﾌﾐ 口和中 広島 3 18 19
22 10:04.48 8082原田　涼平(3) ﾊﾗﾀﾞ ﾘｮｳﾍｲ 庄原中 広島 2 4 1
23 10:11.56 884石本　喜路(1) ｲｼﾓﾄ ｷﾛ 広島工大高 広島 2 5 11
24 10:26.32 234野口　舜豊(2) ﾉｸﾞﾁ ｼｭﾝﾄ 松江工業高 島根 2 6 9
25 10:27.26 4481上野　隆 ｳｴﾉ ﾀｶｼ ＳＮＣ 広島 2 7 17
26 10:31.14 6191畠黒　湖大郎(3) ﾊﾀｸﾞﾛ ｺﾀﾛｳ 世羅西中 広島 2 8 3
27 10:32.06 1271香川　和輝(3) ｶｶﾞﾜ ｶｽﾞｷ 安西中 広島 2 9 12
28 10:35.94 5741林　倖久(3) ﾊﾔｼ ﾕｷﾋｻ 三原五中 広島 3 19 18
29 10:37.73 8080石田　晴馬(2) ｲｼﾀﾞ ﾊﾙﾏ 庄原中 広島 2 10 16
30 10:41.36 7966堀江　瑳和(2) ﾎﾘｴ ｻﾜ 八次中 広島 1 1 3
31 10:41.76 (10:41.754) 134安部　天武(3) ｱﾍﾞ ﾃﾝｶﾞ 松江工業高 島根 2 11 7
32 10:41.76 (10:41.757) 申請中堀江　大介 ﾎﾘｴ ﾀﾞｲｽｹ ＳＮＣ 広島 1 2 8
33 10:42.31 申請中小江　幸人 ｺｴ ﾕｷﾄ 世羅陸協 広島 3 20 17
34 10:45.18 5746岡本　翔真(1) ｵｶﾓﾄ ｼｮｳﾏ 三原五中 広島 2 12 10
35 10:52.19 8172川村　幸暖(3) ｶﾜﾑﾗ ﾕｷﾊﾙ 口和中 広島 2 13 13
36 11:15.39 7972下岡　春道(2) ｼﾓｵｶ ﾊﾙﾐﾁ 八次中 広島 1 3 15
37 11:20.92 8188福本　悠杜(3) ﾌｸﾓﾄ ﾕｳﾄ 口和中 広島 2 14 14
38 11:31.89 7579田原　雄斗(3) ﾀﾊﾗ ﾕｳﾄ 上下中 広島 1 4 2
39 11:46.62 7975二重　和真(2) ﾆｶﾞﾗ ｶｽﾞﾏ 八次中 広島 1 5 9
40 11:47.48 7967田尾　涼馬(2) ﾀｵ ﾘｮｳﾏ 八次中 広島 1 6 16
41 11:47.83 4973瀧奥　健丞(2) ﾀｷｵｸ ｹﾝｽｹ 近大東広島中 広島 1 7 1
42 11:49.00 6193城明　晴空(2) ｼﾞｮｳﾐｮｳ ﾊﾙｸ 世羅西中 広島 1 8 5
43 11:57.28 8189松永　纏(3) ﾏﾂﾅｶﾞ ﾏﾄｲ 口和中 広島 2 15 15
44 12:00.44 7576吉國　奏太(1) ﾖｼｸﾆ ｶﾅﾀ 上下中 広島 1 9 19
45 12:01.60 7577林　優太(3) ﾊﾔｼ ﾕｳﾀ 上下中 広島 1 10 11
46 12:04.91 7969道平　瑛太(2) ﾐﾁﾋﾗ ｴｲﾀ 八次中 広島 1 11 17
47 12:05.30 7585田原　煌大(1) ﾀﾊﾗ ｺｳﾀﾞｲ 上下中 広島 1 12 13
48 12:17.55 7573原　彩人(1) ﾊﾗ ｱﾔﾄ 上下中 広島 1 13 20
49 12:34.70 1852野村　一弘 ﾉﾑﾗ ｶｽﾞﾋﾛ 鹿足郡陸協 島根 1 14 10
50 12:43.30 8176坂村　隼斗(2) ｻｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ 口和中 広島 1 15 6
51 13:31.39 7578妹尾　健吾(3) ｾｵ ｹﾝｺﾞ 上下中 広島 1 16 12
52 13:55.72 8175小滝　煌翔(2) ｵﾀﾞｷ ｺｳｶﾞ 口和中 広島 1 17 18
53 13:56.51 8180本山　琉弥(2) ﾓﾄﾔﾏ ﾘｭｳﾔ 口和中 広島 1 18 14

DNS 6192重石　峻杜(3) ｼｹﾞｲｼ ﾁｶﾓﾘ 世羅西中 広島 1 4
DNS 8177鳴戸　翔矢(2) ﾅﾙﾄ ｼｮｳﾔ 口和中 広島 1 7
DNS 892井上　凌(1) ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ 神辺旭高 広島 2 5
DNS 138小谷　紘正(2) ｺﾀﾆ ﾋﾛﾏｻ 松江工業高 島根 2 8
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男子5000m
タイムレース 9月7日 19:30 日本記録 (NR) 13:08.40 大迫　傑 東　京 ﾅｲｷｵﾚｺﾞﾝﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ 2015.7.17

広島県記録 (PR) 13:24.11 中野　翔太 中央大 2023.6.17

タイムレース
順位 Ord. Bib 選手名 所属団体名 記録 備考

1 4 7-2098 菊永　翔太(1)
ｷｸﾅｶﾞ ｼｮｳﾀ

広島大
熊本

15:06.02

2 3 7-1463 南　凱士(3)
ﾐﾅﾐ ﾄｷﾋﾄ

広島大
愛媛

15:07.32

3 1 2138 大原　快斗(3)
ｵｵﾊﾗ ｶｲﾄ

宇部鴻城高
山口

15:15.24

4 7 2144 石田　拳梧(3)
ｲｼﾀﾞ ｹﾝｺﾞ

宇部鴻城高
山口

15:18.70

5 6 127 井﨑　尋斗(3)
ｲｻﾞｷ ﾋﾛﾄ

神辺旭高
広島

15:24.11

6 5 128 井上　心太(3)
ｲﾉｳｴ ｼﾝﾀ

神辺旭高
広島

15:24.67

7 2 7-1598 伊藤　信雄(M2)
ｲﾄｳ ｼﾝﾕｳ

広島大
広島

15:30.68

8 8 2152 岩谷　獅琉(2)
ｲﾜﾀﾆ ｼﾘｭｳ

宇部鴻城高
山口

15:33.70

9 11 131 三島　拓斗(3)
ﾐｼﾏ ﾀｸﾄ

神辺旭高
広島

15:38.69

10 9 2155 藤田　歩未(2)
ﾌｼﾞﾀ ﾎｽﾞﾐ

宇部鴻城高
山口

15:42.37

11 10 1774 前原　慧汰(2)
ﾏｴﾊﾗ ｹｲﾀ

神辺旭高
広島

16:10.58

12 13 964 小笠原　大志(1)
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾀｲｼ

神辺旭高
広島

16:44.96

13 14 999 宮野　大河(1)
ﾐﾔﾉ ﾀｲｶﾞ

神辺旭高
広島

17:51.81

12 2160 髙山　晃生(2)
ﾀｶﾔﾏ ｺｳｾｲ

神辺旭高
広島 DNS

スプリットタイム

1000m 3:02. 7-1463南　凱士(3) 愛媛・広島大

2000m 6:05. 2144石田　拳梧(3) 山口・宇部鴻城高

3000m 9:11. 7-1463南　凱士(3) 愛媛・広島大

4000m 12:14. 7-1463南　凱士(3) 愛媛・広島大
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